平成 30年 1 月 30日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志

 (東証第一部 コード番号：2198)

 問 合 せ 先 常 務 取 締 役 松本 正紀

 Ｔ  Ｅ  Ｌ  050－3539－1122

取締役の業務委嘱の変更及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30年 1月 30日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役の業務委嘱の変更及

び執行役員人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の業務委嘱の変更

氏  名 新役職名 旧役職名

金子 晴美 常務取締役衣裳担当兼部長 常務取締役衣裳部長

寺澤 大輔 取締役関連事業開発担当兼部長 取締役関連事業開発部長

菊池 旭貢 取締役海外事業開発担当 取締役海外事業開発部長

２．執行役員の人事

 氏  名 新役職名 旧役職名

森田 康寛

執行役員海外事業開発部長

(PT INTERNATIONAL KANSHA

KANDOU INDONESIA取締役)

子会社出向（部長待遇）

(PT INTERNATIONAL KANSHA

KANDOU INDONESIA取締役)

田中 慶彦 執行役員営業企画部長 営業企画部長

村田 裕紀 執行役員経営管理部長 経営管理部長

以 上